
WestieAlliansen 
Rasklubben för West Highland White Terrier 

	

Mötesanteckningar från WestieAlliansens uppfödarmöte 2024 
Plats: Vätterleden hotell och konferens, Gränna 
Datum: 10-11 februari 2024 
 
Deltagare: 
Catharina Hasselgren		 Tweed 
Michaela Lundmark	 	 Wilmies Wonders 
Annelie Söderlund	 	 Gategate 
Elin Ludvigsson 
Anna Mosslind	 	 Mosslidens 
Ann-Kristine Wilson 
Annika Josefsson	 	 Zorro 
Lena Backman	 	 Across 
Anna Femininas	 	 Lapata’s 
Camilla Josefsson	 	 Josefsson, endast lördag em 
Frida Wikström	 	  
Inger Persson	 	 	 Posh 
Anette Olsson	 	 	 Whitelock’s endast söndag 
Ann-Jose Jenebring	 	 Rieskant’s endast söndag 
Eva Andersson	 	 Taste of Sweet 
Monika Lindgren	 	 Heldina’s 
Inger Skogman	 	 Hi Wind 
Anna Oldén 	 	 	 Quarter 
Anne Salenstedt	 	 River Ness 
Anne-Marie Lindén	 	 Superior White 
Bengt Åke Gummesso		 Primos 
Karin Söderqvist 
Kristina Ekstrand	 	 Westieinlove 
Mia Sandberg	 	 	 Änglalyckans 
Gunilla Körner	 	 Nillatorps 
Lena Johansson	 	 Eirwen’s 
Anna Burtus 
Eva Wermin	 	 	 Go Wild 
Marie Gustavsson	 	 River Walk 
Barbro Röjelid Näss 

Lördag 
Mötet börjar med att alla deltagare fick presentera sig. 
Genomgång frågor till gruppdiskussion, bilaga 1 
Indelning i slumpvis grupper. 
Diskussionerna på gick i 1 timmer sedan avbröts mötet för att dagen. 

 

 
Söndag  
Genomgång av gruppdiskussionerna gemensamt samt ytterligare eventuella uppdrag till styrelsen  
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Sammanställning av gruppdiskussionerna: 
 
- Hur ska vi locka nya uppfödare till rasen? 
Kommentar till frågan: 
Vi behöver fler uppfödare av Westie, men välkomnar vi verkligen nya uppfödare?  
Viktigt med mentorer. Välkomna nya uppfödare. Problem med stora kostnader för trim, utbilda fler 
trimmare. Synas på utställningar. Rasmontrar på My Dog och Älvsjömässan. Inga krångliga regler, 
hitta andra alternativ än utställning som meritering. Uppmuntra till lokala träffar. Uppfödare 
uppmuntra och stödja tikägare (sina valpköpare) till uppfödning och utställning. Viktigt att uppfödare 
svara på mail och telefonsamtal. 

 - Hur ska vi hålla kvar intresset för vår ras? 
Kommentar till frågan: 
Faktum är att att antalet uppfödare har minskat framför allt på grund av ålder. Sedan är vi många 
uppfödare som inte har möjligheten att föda upp så ”många kullar” eller ”så ofta” på grund av 
”livssituationen”. Detta gör att registreringarna sjunkit. Vad skall vi göra för att ändå hålla 
intresset kvar intresset för vår ras? 
Prata med dem som visar intresse för rasen, bredda målgruppen, eller visa rasens bredd. Bemöt nya 
utställare positivt. Engagera och peppa våra valpköpare i olika aktiviteter. Synas.  

 - Vad önskar vi att klubben skall göra? 
Kommentar till frågan: 
Aktiviteter, arrangera föreläsningar? 
Lokala aktiviteter. Mer överskådlig information på hemsidan, tydligt var aktiviteter finns. Digitala 
föreläsningar. Viktigt med officiella utställningen, inte släppa traditionen med vandringspriser och 
vinnarkompendium. Arrangera uppfödarmöten (kanske ha mötet på sommaren).  

- Vad vill jag göra för klubben? 
Kommentar till frågan: 
Rasklubben kan inte leva vidare på ett par ideellt arbetande individer i en styrelse. En klubb lever 
med hjälp av sina medlemmar. Kan du bidra med något för klubben? 
Ge medlemskap vid valp köp, lokala arrangemang, promenader 
 
- Vad gör vi för att behålla våra medlemmar 
Promenader, pälsvård etc. vad medlemmarna önskar, fråga om medlemskap vid träffar och trimning. 
Ordna föreläsningar, anatomikurs, BPH, aktivitetsdag, nosework med mera. 

- Hemsida? 
Kommentar till frånga: 
Vill vi ha en hemsida? Behöver vi allt material som finns på hemsidan eller skulle det kunna fungera 
med en enklare variant? Varför vill man inte bidra med att sidan lever? Vad menar jag med det? Jo, 
som exempel, varför uppdaterar man inte sin information på sidan, telefonnummer och mailadress 
m.m. Varför uppdaterar man inte sina annonser för valpar till salu? Varför rapporterar man inte 
in resultat från utställningar? 
Städa upp hemsidan, försöka göra den med lockande. Tydligare, mer användarvänligt. Hjälpas åt och 
se till att sidan hålls levande, uppdatera resultat, uppdatera valphänvisning. Se till att alla 
kontaktuppgifter stämmer både på uppfödarlistan, trimlistan och även vår hanhundslista.  

 
- WestieNytt? 
Kommentar till frågan: 
Ett faktum är att tidningen är väldigt kostsam. Hur tänker vi här, skall vi ha en digital tidning? 
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Skall vi dra ner till 3 nummer per år istället för 4 nummer?  
Inte ta bort tidningen! WestieNytt är populär. Ny folder? Alternativ ett digitalt nummer.  

Förmiddagen fortsatte med föreläsning av veterinär Ann-Sofie Lagerstedt kring löpning, parning och 
valpning. En mycket intressant och pedagogisk föreläsning.  

Fortsättning diskussionerna från förmiddagen, samt annan information från styrelsen 

- Hanhundslistan, ett hjälpmedel eller ej? 
Dagens hanhundslista innehåller en del fel, svår att arbeta med. Nästan all information finns kring 
alla hanhundar på kennelklubbens avelsdata, där man får all information väldigt överskådligt och 
tydligt. Vad som inte kommer med där är CMO testresultat som är något som efterfrågas.  
Klubben har som uppgift att meddela hanhundsägare om deras hund har nått maxtaket eller börjar 
närma sig maxtaket. Mötet lämna vidare frågan till styrelsen, för att hitta en bra lösning. 

- Mötet önskar få hjälp med att lära sig mer om Avelsdata och andra bra verktyg på kennelklubbens 
hemsida. Önskan lämnas över till styrelsen. 

- Fråga från mötet kring Westie i Syd och Sydwestie. 
Förvirring kring vem som är vad och klargörande kring detta gjordes. Viktigt för styrelsen att 
förmedla att det inte finns några problem mellan WestieAlliansen och Westie i Syd, men idag tillhör 
inte Westie i Syd WestieAlliansens organisation. Gällande Sydwestie (WestieAlliansens 
aktivitetsgrupp för södra Sverige) har det inte funnits något intresse att starta upp aktiviteter igen av 
någon i syd.  

- Styrelsen önskar  
Viktigt att skicka sina officiella frågor till styrelsen, till klubbens sekreterare så ärendet tas upp på 
mötet, men även innan har meddelats så alla i styrelsen vet vilka frågor som skall besvaras och kan 
förbereda sig.  
Om man önskar genomföra några aktiviteter i sitt område, meddela styrelsen så kan man hjälpa till 
mer reklam kring aktiviteten på sociala medier och hemsidan. 
Tveka inte och fråga styrelsen om man har funderingar, styrelsen finns där för alla sina medlemmar, 
men om frågor inte kommer fram så kan man heller inte besvara dem. 

- Domarkonferens 2024 
Terrierklubben ordnar domarkonferens i november 2024, där alla domare som dömer Terrier 
kommer att delta. Då kommer Westie presenteras, Catharina Hasselgren kommer att göra 
presentationen, här kommer även 5 stycken visningshundar finnas på plats. Catharina informerade 
hur valet av dessa hundar går till och att detta arbete kommer att börja till sensommaren/hösten. Det 
har redan tagits fram ett nytt domarkompendium och arbete sker med bildspel till presentationen.  

- Styrelsen gratulerar 
Årets vinstrikaste Westie 2023 och även vinstrikaste Veteran blev C.I.B C.I.B-V NORD UCH VDH CH 
DK V-21 Posh Precious, uppfödare och ägare Inger Person & Anne Liljeberg 
Kennel Posh blev även årets vinstrikaste uppfödare. 
Stort grattis till dessa fina prestationer. 
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